Club de Natation La Chaux-de-Fonds

Swim Cup Clientis / 16 Meeting du CNCF La Chaux-de-Fonds (SUI) 30.10./31.10.2021
Apercu des résultats Petit bassin (25m)
Nom, Prénom Année de n. Discipline PI. Temps Ronde Ancien PB. Diff.
ALI EL WAFA Younes 11: 50 Libre 6 33.86 34.70 105% MPP
100 Libre 2 1:15.18 1:18.88 110% MPP
50 Dos 5 42.60 41.21 94%
100 Dos 10 1:32.81 1:31.02 96%
50 Brasse 13 49.11 51.48 110% MPP
100 Brasse 14 1:52.08 1:52.02 100%
50 Papillon 4 39.70 F 43.44 120% MPP
50 Papillon 3 40.21 43.44  117% MPP
100 Papillon 2 1:36.32 1:43.19 115% MPP
100 4 nages 5 1:29.77 1:35.00 112% MPP
B******% | guis 12: 100 Libre 10 1:49.62 1:51.78 104% MPP
50 Dos 12 51.68 55.25 114% MPP
100 Dos 22 1:52.92 MPP
50 Papillon 12 1:00.02 MPP
100 4 nages 16 1:52.59 2:02.10 118% MPP
B****+* Marie-Ange 11: 100 Libre 6 1:31.01 - MPP
50 Dos 9 46.06 48.20 110% MPP
100 Dos 9 1:37.64 MPP
50 Papillon 7 44.10 - MPP
100 Papillon 3 1:43.01 MPP
100 4 nages 11 1:44.54 1:43.48 98%
Br****x* Martin 14: 50 Libre 27 1:09.95 MPP
50 Brasse 22 1:27.00 MPP
BEN KHALIFA Ezer 03: 50Dos 3 3224 F 33.38 107% MPP
50 Dos 5 32.77 33.38 104% MPP
100 Dos 5 1:11.52 1:10.30 97%
50 Brasse 6 35.03 37.33 114% MPP
100 Brasse 5 1:17.86 1:25.24 120% MPP
200 Brasse 1 2:46.25 2:53.14 108% MPP
50 Papillon 11 32.39 3490 116% MPP
100 4 nages 7 1:10.41 1:10.97 102% MPP
BONJOUR Lorine 02: 50 Libre 7 29.61 30.01 103% MPP
100 Libre 3 1:07.12 1:06.29 98%
50 Dos 2 3299 F 32.44 97%
50 Dos 1 32.49 3244  100%
100 Dos 1 1:10.77 1:10.07 98%
200 Dos 1 2:32.43 2:32.77 100% MPP
200 4 nages 1 2:38.39 2:39.48 101% MPP
100 4 nages 2 1:13.94 1:12.49 96%
BORDET Charlotte 11: 50 Libre 23 43.01 43.01 100%
100 Libre 1:40.42 1:43.49 disq.
50 Dos 13 50.24 51.36 105% MPP
100 Dos 21 1:48.62 MPP
50 Brasse 23 55.70 55.16 98%
100 Brasse 16 2:00.16 2:04.64 108% MPP
50 Papillon 13 52.15 1:03.26  147% MPP
100 Papillon 8 2:08.17 MPP
100 4 nages 15 1:53.34 1:47.54 90%
BOUHAMOUCHE Skander 04: 50 Libre 3 25.04 F 25.00 100%
50 Libre 4 24.65 25.00 103% MPP
100 Libre 1 54.91 55.06 101% MPP
50 Dos 29.15 F 29.37 disq.
50 Dos 1 29.06 29.37 102% MPP
100 Dos 3 1:04.97 1:04.90 100%
100 Brasse 2 1:12.23 1:13.14 103% MPP
50 Papillon 4 2767 F 28.30 105% MPP
50 Papillon 2 27.49 28.30 106% MPP
100 4 nages 3 1:03.59 1:02.94 98%



Club de Natation La Chaux-de-Fonds
Swim Cup Clientis / 16 Meeting du CNCF

BRAILLARD Romain 05:
BRUGGMANN Tess 10:
BURKI Elliott 12:

CALAME-LONGJEAN Aurélia 12 :

CATTIN Zara 09:
CHARMILLOT Maelle 04 :
CORCIULO Noam 12
DANDIN Niall 08:
ERARD Mathis 14 :
ERARD Nina 12 :

50 Libre
100 Libre
200 Libre
50 Papillon
50 Papillon
100 Papillon
200 Papillon
200 4 nages

50 Libre

50 Dos

100 Dos

50 Brasse
100 Brasse
50 Papillon
100 Papillon
100 4 nages

50 Libre
100 Dos

50 Brasse
100 Brasse
50 Papillon
100 4 nages

50 Libre
50 Brasse

50 Libre

50 Libre
100 Libre
50 Dos

50 Dos

100 Dos

50 Brasse
100 Brasse
50 Papillon
50 Papillon
100 Papillon
100 4 nages

50 Libre

50 Brasse
50 Brasse
100 Brasse

50 Libre
100 Dos

50 Brasse
100 Brasse
50 Papillon
100 4 nages

50 Libre
50 Libre
100 Libre
200 Libre
50 Dos

50 Dos
100 Dos
200 Dos
50 Papillon
50 Papillon

50 Libre
50 Brasse

50 Libre
50 Brasse
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La Chaux-de-Fonds (SUI) 30.10./31.10.2021

25.46
55.93
2:04.80
27.41
27.61
1:04.28
2:35.15
2:22.97

38.18
45.26
1:36.52
52.69
1:58.41
47.42
1:50.16
1:39.10

59.79
2:04.47
55.21
2:07.52
1:11.28
2:12.50

50.06
1:16.98

32.71
33.74
1:16.24
37.09
36.93
1:23.02
51.30
1:52.91
36.11
37.09
1:41.38
1:30.44

29.77
36.81
37.14
1:22.26

55.38
2:06.96
1:19.24
2:51.77
1:15.27
2:19.52

25.82
25.99
58.30
2:10.08
30.16
30.36
1:06.97
2:26.68
28.34
28.68

1:07.45
1:34.04

54.32
1:06.45

25.43
56.59
2:05.17
28.15
28.15
1:05.68
2:35.45
2:29.99

40.11
44,92
1:48.14
53.00
1:55.78
49.47

1:40.75
1:03.65

1:02.83

1:16.29

34.49
34.49
1:16.84
37.85
37.85
1:24.36
52.83
1:53.01
39.07
39.07
1:38.64
1:33.93

29.26
36.37
36.37
1:19.95

1:01.43

26.22
26.22
58.97
2:10.83
30.90
30.90
1:08.74
2:28.32
30.66
30.66

100%
102%
101%
105%
104%
104%
100%
110%

110%
99%
126%
101%
96%
109%

103%
113%

disq.

115%

disq.

111%
104%
102%
104%
105%
103%
106%
100%
117%
111%

95%
108%

97%
98%
96%
94%

123%

disq.
disq.
disq.

103%
102%
102%
101%
105%
104%
105%
102%
117%
114%

disq.
disq.

disq.

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP

MPP
MPP

MPP
MPP
MPP

MPP
MPP

MPP
MPP
MPP

MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP

MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP



Club de Natation La Chaux-de-Fonds
Swim Cup Clientis / 16 Meeting du CNCF

FAVRE Elynn

FAVRE Timeo

FERREIRA Gabriel

FERREIRA Isaac

GAUTSCHI Nils

GENTILE Maélie

HASSAIM Soléne

JUILLERAT Alicia

14 .

12

12

10 :

12

12

08 :

10:

50 Libre

50 Dos
100 Dos
50 Brasse
100 Brasse
50 Papillon

50 Libre

50 Dos

100 Dos

50 Brasse
100 Brasse
50 Papillon
100 4 nages

50 Libre
50 Brasse

50 Libre

50 Libre
100 Libre
50 Dos

50 Dos

100 Dos

50 Brasse
50 Brasse
100 Brasse
50 Papillon
50 Papillon
100 Papillon
100 4 nages

50 Libre
100 Dos

50 Brasse
50 Papillon
100 4 nages

50 Libre
100 Libre
50 Dos

100 Dos

50 Brasse
100 Brasse
50 Papillon
100 4 nages

50 Libre
100 Libre
200 Libre
50 Dos

100 Dos
200 Dos
100 4 nages

50 Libre
100 Libre
50 Dos

100 Dos

50 Brasse
100 Brasse
50 Papillon
50 Papillon
100 Papillon
100 4 nages

24
17
24
27
19
18

22
11
21
19
21
13
18

23
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La Chaux-de-Fonds (SUI) 30.10./31.10.2021

47.05
53.12
1:59.02
1:01.36
2:24.73
1:01.74

48.75
50.01
1:48.72
59.41
2:15.66
1:08.60
2:05.49

54.79
1:11.63

32.18
31.86
1:12.85
39.16
38.61
1:30.15
40.93
40.47
1:31.73
36.15
36.81
1:34.18
1:23.94

58.86
2:29.38
1:14.58
1:10.04
2:36.22

42.04
1:38.59
51.75
1:51.80
51.29
1:47.98
53.66
1:48.64

33.95
1:16.02
2:43.79

40.95
1:27.31
3:05.50
1:26.80

39.10
1:31.22
49.18
1:46.91
54.30
2:03.67
41.65
41.52
1:44.46
1:43.99

48.47
53.07

56.64
50.28
1:12.42

1:23.71

34.14
34.14
1:17.16
41.09
41.09
1:29.54
50.33
50.33
1:35.03
40.61
40.61
1:40.77
1:26.95

57.81

43.12
1:39.53
51.49
1:52.31
50.17
1:50.31
57.87
1:45.82

34.88
1:16.02
2:43.72

41.19
1:26.19
3:09.24
1:27.34

40.29
1:32.57
49.69
1:53.56
59.47
2:06.19
47.71
47.71
1:57.57
1:48.17

106%
100%

135%
101%

149%

149%

disq.

113%
115%
112%
110%
113%

99%
151%
155%
107%
126%
122%
114%
107%

96%

disq.
disq.
disq.

105%
102%
99%
101%
96%
104%
116%
95%

106%
100%
100%
101%

97%
104%
101%

106%
103%
102%
113%
120%
104%
131%
132%
127%
108%

MPP

MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP

MPP
MPP

MPP

MPP
MPP

MPP

MPP

MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP



Club de Natation La Chaux-de-Fonds
Swim Cup Clientis / 16 Meeting du CNCF

LA GROTTERIA Alyssia

LA GROTTERIA Kayli

MADER Maude

MAGHDESSIAN Allan
MAGHDESSIAN Aris

MAZZOLA Chiara

MONNIN Emilien

MOUNEYRES Zacari

NOGUEIRA Lea

PERRET Clotilde

PIRES CATALAO Yanis

10:

13:

82 :

14 .
11 :

12

06 :

10:

06 :

07 :

13:

50 Libre
100 Libre
50 Dos

100 Dos

50 Brasse
100 Brasse
50 Papillon
100 Papillon
100 4 nages

50 Libre
50 Brasse

50 Libre
50 Libre
100 Libre
50 Dos
50 Dos
100 Dos

50 Brasse

50 Libre
50 Brasse
100 4 nages

50 Libre
50 Brasse

50 Libre
100 Libre
200 Libre
50 Dos

50 Dos

100 Dos
200 Dos

50 Papillon
50 Papillon
100 4 nages

50 Libre
100 Libre
50 Dos

100 Dos

50 Brasse
100 Brasse
50 Papillon
100 Papillon
100 4 nages

50 Libre

50 Libre
100 Libre
200 Libre
50 Papillon
50 Papillon
100 Papillon
200 Papillon
100 4 nages

200 Libre
100 Dos
100 Brasse
200 Brasse
50 Papillon
100 Papillon
200 4 nages
100 4 nages

50 Libre
50 Brasse

NOOOTWOoO NONO

28

P RRPRRP®W

20

30

NO1 O NDNDNNENNNDALOO

NO OINWWO PNFPEFPEPNEPEPDN W

N
o]

Page 4

La Chaux-de-Fonds (SUI) 30.10./31.10.2021

34.89
1:18.31
43.44
1:33.22
46.97
1:40.37
43.18
1:44.96
1:29.87

52.92
1:23.70

29.00
28.83
1:05.04
32.98
32.81
1:12.40

1:26.62

43.80
1:11.63
2:06.77

1:00.31
1:25.86

27.00
1:01.57
2:13.09

30.54

30.49
1:05.56
2:20.47

29.89

29.90
1:08.86

38.30
1:24.11
44.05
1:37.40
53.43
2:01.16
44.61
1:44.62
1:38.90

28.42
28.13
1:00.90
2:17.07
30.89
30.67
1:09.65
2:41.69
1:12.13

2:24.39
1:15.42
1:25.71
3:03.64

35.02
1:21.06
2:44.79
1:15.18

1:14.11
1:53.87

37.22
1:31.20
42.45
1:37.47
51.93
1:47.21
47.10

1:41.50

28.97
28.97
1:05.21
33.33
33.33
1:14.14

27.22
1:01.48
2:17.72

30.79

30.79
1:05.88
2:25.12

30.96

30.96
1:09.49

38.18
1:29.74
43.55
1:42.98
57.25
2:04.25
48.24
1:50.44
1:38.76

29.04
29.04
1:02.97
2:19.28
31.01
31.01
1:09.26
2:39.85
1:11.72

2:24.02
1:14.14
1:27.56
3:18.50

34.54
1:17.55
2:39.79
1:13.95

114%
136%

95%
109%
122%
114%
119%

128%

disq.
100%
101%
101%
102%
103%
105%

disq.

disq.

disq.

102%
100%
107%
102%
102%
101%
107%
107%
107%
102%

99%
114%

98%
112%
115%
105%
117%
111%
100%

104%
107%
107%
103%
101%
102%
99%
98%
99%

99%
97%
104%
117%
97%
92%
94%
97%

disq.

MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP

MPP

MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP

MPP



Club de Natation La Chaux-de-Fonds
Swim Cup Clientis / 16 Meeting du CNCF

PRESSET Keira

RACINE Caroline

ROBERT Chloé

ROCHAT Adina

SAUTAUX Elio

SCHMIDT Jonathan

SCHMIDT Valentin

07 :

08:

12 .

11:

10:

08:

12 .

50 Libre
100 Dos

50 Brasse
50 Brasse
100 Brasse
200 Brasse
50 Papillon
50 Papillon
100 Papillon

50 Libre
100 Libre
200 Libre
100 Dos

50 Papillon
100 Papillon
200 Papillon
100 4 nages

50 Libre
100 Dos
50 Brasse
100 Brasse

50 Libre
100 Libre
50 Dos

100 Dos

50 Brasse
100 Brasse
50 Papillon
100 4 nages

50 Libre
100 Libre
50 Dos

50 Dos

100 Dos

50 Brasse
100 Brasse
50 Papillon
50 Papillon
100 Papillon
100 4 nages

100 Libre
200 Dos

50 Brasse
50 Brasse
100 Brasse
200 Brasse
200 4 nages
100 4 nages

50 Libre

50 Dos

100 Dos

50 Brasse
100 Brasse
50 Papillon
100 4 nages

[N

= e

Page 5

La Chaux-de-Fonds (SUI) 30.10./31.10.2021

29.40
1:16.90
37.24
37.67
1:23.47
3:00.81
33.61
34.67
1:19.13

32.60
1:15.59
2:41.84
1:31.30

35.42
1:23.32
3:14.98
1:25.11

47.09
1:54.01
1:09.66
2:30.14

41.76
1:32.97
49.11
1:47.27
52.57
1:59.63
48.41
1:42.08

35.52
1:18.06
39.01
39.21
1:29.32
47.79
1:49.59
39.41
41.79
1:42.73
1:35.01

1:04.85
2:38.40

34.27

34.28
1:17.16
2:47.71
2:38.11
1:12.21

46.70
54.21
1:54.87
55.08
2:03.82
58.85
1:56.31

29.69
1:18.16
38.24
38.24
1:23.27
3:02.29
33.86
33.86
1:32.91

33.35
1:15.62
2:41.19
1:35.48

36.30
1:21.96
3:15.17
1:29.00

50.80
1:35.80

42.67

49.00
1:00.94

1:49.51

36.24
1:27.76
42.64
42.64
1:33.42
48.09
2:00.81
44.65
44.65
1:49.11
1:36.75

1:06.11
3:47.65

35.93

35.93
1:17.61
2:58.05
3:07.03
1:13.54

47.78
53.09

1:02.95

1:04.74

102%
103%
105%
103%
100%
102%
101%

95%
138%

105%
100%

99%
109%
105%

97%
100%
109%

116%

189%

104%
disq.
100%

134%

115%

104%
126%
119%
118%
109%
101%
122%
128%
114%
113%
104%

104%
207%
110%
110%
101%
113%
140%
104%

105%
96%

131%

121%

MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP

MPP

MPP
MPP

MPP
MPP

MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP

MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP



Club de Natation La Chaux-de-Fonds
Swim Cup Clientis / 16 Meeting du CNCF

SMITH Elea

SUDAN Chiméne

SUNIER Margaux

SURDEZ Nolan

SURDEZ Yaélle

THOMMEN Joanne

WAGNER Maddox

07 :

80:

09:

10:

12

09:

09 :

50 Libre
100 Libre
200 Libre
50 Dos

50 Dos

100 Dos
200 Dos
200 4 nages
100 4 nages

100 Libre
50 Papillon
50 Papillon
100 Papillon

50 Libre
100 Libre
50 Dos

50 Dos

100 Dos

50 Brasse
100 Brasse
50 Papillon
50 Papillon
100 Papillon
100 4 nages

50 Libre
100 Libre
50 Dos

100 Dos

50 Brasse
100 Brasse
50 Papillon
100 4 nages

50 Libre

50 Dos
100 Dos
50 Brasse
100 Brasse
50 Papillon

50 Libre
100 Libre
50 Dos

100 Dos

50 Brasse
100 Brasse
50 Papillon
100 Papillon
100 4 nages

50 Libre
100 Libre
50 Dos

100 Dos

50 Brasse
100 Brasse
50 Papillon
100 Papillon
100 4 nages
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La Chaux-de-Fonds (SUI) 30.10./31.10.2021

31.69
1:08.00
2:27.94

35.32

35.64
1:18.37
2:41.54
2:44.96
1:17.63

1:09.65
36.28
36.62

1:27.88

35.36
1:18.47
39.66
40.01
1:26.96
46.47
1:42.61
41.00
42.08
1:42.40
1:28.81

34.11
1:18.28
43.81
1:39.42
47.35
1:47.69
47.03
1:35.16

47.43
59.61
2:10.31
59.89
2:12.53
1:09.10

36.13
1:24.55
44.25
1:39.04
49.06
1:50.93
45.16
1:44.81
1:36.49

35.69
1:21.11
43.64
1:37.43
48.68
1:49.83
44.82
1:47.47
1:34.37

30.90
1:07.54
2:25.67

35.44

35.44
1:16.84
2:42.58
2:54.01
1:18.79

1:07.35
37.26
37.26

1:24.26

35.90
1:24.97
41.62
41.62
1:31.23
49.11
1:41.40
48.81
48.81
1:48.47
1:45.42

39.20
1:26.41
46.17
1:03.11
1:53.23

1:39.25

50.23
1:01.32
1:10.03

1:17.58

38.96
1:36.36
47.07
1:56.71
50.58

1:41.02

35.60
1:19.25
50.92
1:40.48
53.43
1:52.85
50.37
1:56.52
1:51.36

95%
99%
97%
101%
99%
96%
101%
111%
103%

94%
105%
104%

92%

103%
117%
110%
108%
110%
112%

98%
142%
135%
112%
141%

132%
122%
111%

178%
111%

109%

112%
106%

137%

126%

116%
130%
113%
139%
106%

110%

99%

95%
136%
106%
120%
106%
126%
118%
139%

MPP

MPP
MPP
MPP

MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP



Club de Natation La Chaux-de-Fonds
Swim Cup Clientis / 16 Meeting du CNCF

WAGNER Malone

WILLEMIN Aureéle

WILLEMIN Elouan

4 x 50 Libre Mixte

4 x 50 Libre Mixte

4 x 50 Libre Mixte

4 x 50 Libre Mixte

4 x 50 Libre Mixte

4 x 50 Libre Mixte

4 x 50 Libre Mixte

4 x 50 Libre Mixte

4 x 50 4 nages Mixte

4 x 50 4 nages Mixte

4 x 50 4 nages Mixte

4 x 50 4 nages Mixte

4 x 50 4 nages Mixte

4 x 50 4 nages Mixte

4 x 50 4 nages Mixte

4 x 50 4 nages Mixte

12: 50 Libre

100 Libre
50 Dos

100 Dos

50 Brasse
100 Brasse
50 Papillon
100 Papillon
100 4 nages

12 50 Libre

100 Libre
50 Dos

50 Dos

100 Dos

50 Brasse
100 Brasse
50 Papillon
100 4 nages

12: 50 Libre

100 Libre
50 Dos

100 Dos

50 Brasse
100 Brasse
50 Papillon
100 4 nages

DANDIN Niall
SCHMIDT Jonathan

FERREIRA Isaac
ALl EL WAFA Younes

BRAILLARD Romain

BOUHAMOUCHE Skander

BORDET Charlotte
WILLEMIN Elouan

Brxxkkx | ois
THOMMEN Joanne

WILLEMIN Aurele
SURDEZ Nolan

SAUTAUX Elio
GENTILE Maélie

BEN KHALIFA Ezer
MONNIN Emilien

BOUHAMOUCHE Skander

PRESSET Keira

BONJOUR Lorine
BEN KHALIFA Ezer

CATTIN Zara
FERREIRA Isaac

B**kxkkk | guis
GENTILE Maélie

Br+++** Marie-Ange
BORDET Charlotte

MOUNEYRES Zacari
WILLEMIN Elouan

SAUTAUX Elio
LA GROTTERIA Alyssia

DANDIN Niall
SCHMIDT Jonathan

08
08

10
11

05
04

11
12

12
09

12
10

10
12

03
06

04
07

02
03

09
10

12
12

11
11

10
12

10
10

08
08

14

10
14
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36.74
1:22.58
43.87
1:37.53
52.68
2:00.89
42.95
1:41.74
1:36.13

38.86
1:33.30
41.14 F
42.03
1:32.79
47.01
1:47.81
44.53
1:35.31

41.49
1:34.58
45.42
1:39.42
46.18
1:47.18
50.10
1:39.06

RACINE Caroline
HASSAIM Soléne

SUNIER Margaux
CATTIN Zara

NOGUEIRA Lea
PRESSET Keira

BRUGGMANN Tess
MOUNEYRES Zacari

WAGNER Malone
LA GROTTERIA Alyssia

JUILLERAT Alicia
ROCHAT Adina

B******* Marie-Ange
WAGNER Maddox

PERRET Clotilde
SMITH Elea

BRAILLARD Romain
NOGUEIRA Lea

PERRET Clotilde
MONNIN Emilien

ALI EL WAFA Younes
SUNIER Margaux

WAGNER Malone
SURDEZ Yaélle

WAGNER Maddox
WILLEMIN Aurele

BRUGGMANN Tess
THOMMEN Joanne

JUILLERAT Alicia
SURDEZ Nolan

RACINE Caroline
HASSAIM Soléne

37.55
1:23.20
44.59
1:38.08
52.92
1:54.39
49.58

1:33.77

40.47
1:32.16
45.11
45.11
1:42.98
49.50
1:47.19
49.44
1:38.19

42.68
1:39.69
46.22
46.20
1:46.04

1:39.64

08
08

09
09

06
07

10
10

12
10

10
11

11
09

07
07

05
06

07
06

11
09

12
12

09
12

10
09

10
10

08
08

104%
102%
103%
101%
101%

90%
133%

95%

108%
98%
120%
115%
123%
disq.
99%
123%
106%

106%
111%
104%

disq.
98%

101%

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP

MPP

MPP
MPP
MPP

MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP

2:05.58

2:15.50

1:47.89

2:43.91

2:34.18

2:37.81

2:36.43

1:59.51

2:01.93

2:09.53

2:38.59

3:17.88

3:09.06

3:05.71

2:46.31

2:17.26
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Total 374 résultats individuels, performance moyenne: 107,5%
0 nouveau(x) record(s), 283 nouvelle(s) MPP(s)
Meilleure amélioration: SCHMIDT Jonathan, 200 Dos 2:38.40



